URUOCA------GOVERNO MUNICIPAL
COMISSÃO PERMANENTE DE

LICITACÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 0033009.2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 033009.11.2021

O Ordenador de Despesa da SECRETARIA MUNICIPAL DA CULTURA, TURISMO, ESPORTE,
JUVENTUDE E DO DESPORTO, o Sr. ROBERTO DE SOUZA ALENCAR, inscrito no CPF n°.

815.813.353-34, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão Permanente

de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA REFORMA DO
ESTADIO MUNICIPAL IVANILTON GOMES BATISTA E EXECUÇÃO DA MELHORIA VIARIA
NA AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS DE SOUZA NO MUNICIPIO DE URUOCA-CE, do

presente Processo Administrativo de nQ. 033009.11.2021, na modalidade TOMADA DE PREÇOS
Nº 033009.11.2021, para que produza os efeitos legais e jurídicos. Assim, nos termos da

legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor da

empresa, por ter apresentado proposta mais vantajosa para a Administração de acordo com o valor

abaixo:

LB CONSTRUÇÕES EIR.fU - CNPJ: 40.454.732/000.1-76, com sede na Av. Ozíres Pontes,
Centro, Massapê-CE, CEP: 62.140-000.

VALOR(R$)
LOTE 01- REFORMA DO ESTADIO MUNICIPAL (CONFORME PROJETO BASICO), é de R$
312.417,74 (trezentos e doze mil quatrocentos e dezessete reais e setenta e quatro
centavos}.

VALOR GLOBAL: R$:312.417,74 (trezentos e doze mil quatrocentos e dezessete reais e setenta e
quatro centavos).

Ciência ao interessado, observadas as prescrições legais pertinentes, especalrnente as da Lei
8.666/93 e suas alterações posteriores.

Uruoca/CE, 09 de dezembro de 2021.

~1~
CPF: 114.458.583-04

Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal da Cultura, Turismo, Esporte, Juventude e do
Desporto

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA
Rua João Rodrigues, Nº 173, Centro, Uruoca-CE - CEP: 62460-000

Contatos: (88) 992559694 (Ouv.) - pmulicitacao@hotmail.com-www.uruoca.ce.gov.br

URUOCA
------GOVERNO MUNICIPAL

COMISSÃO PERMANENTE DE
UCITACÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 0033009.2021
PROCESSOADMINISTRATIVO Nº. 033009.11.2021

O Ordenador de Despesa da SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBUCAS, URBANISMO E
DOS SERVIÇOS PÚBLICOS, o Sr. ROBERTO DE SOUZA ALENCAR, inscrito no CPF nº.

815.813.353-34, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão Permanente

de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA REFORMA DO
ESTADIO MUNICIPAL IVANILTON GOMES BATISTA E EXECUÇÃO DA MELHORIA VIARIA
NA AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS DE SOUZA NO MUNICIPIO DE URUOCA-CE, do

presente Processo Administrativo de nº. 033009.11.2021, na modalidade TOMADA DE PREÇOS
Nº 033009.11.2021, para que produza os efeitos legais e jurídicos. Assim, nos termos da

legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor da

empresa, por ter apresentado proposta mais vantajosa para a Administração de acordo com o valor
abaixo:

CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA ME-CNPJ: 02.110.202/0001-11, com sede na Rua
Possidônio Gomes de Siqueira, 43, Bairro Edmundo Rodrigues, Forquilha-CE, CEP:62.115-000.

VALOR(R$)
LOTE 02- MELHORIA VIARIA NA AVENIDA FRANOSCO DAS CHAGAS DE SOUZA (CONFORME
PROJETO BASICO), é de R$ 103.205,16 (cento e três mil duzentos e cinco reais e
dezesseis centavos).

VALORGLOBAL: R$:103.205,16 (cento e três mil duzentos e cinco reais e dezesseis centavos).

Ciência ao interessado, observadas as prescrições legais pertinentes, especialmente as da Lei
8.666/93 e suas alterações posteriores.

Uruoca/CE, 09 de dezembro de 2021.

ROBERT~UZA ALENCAR
CPF: 815.813.353-34

ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA MUNIOPAL DE OBRAS
PUBLICAS, URBANISMO E DOS SERVIÇOS PÚBLICOS.

--------------GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA
Rua João Rodrigues, Nº 173, Centro, Uruoca-CE - CEP: 62460-000

Contatos: (88) 992559694 (Ouv.) - pmulicitacao@hotmail.com-www.uruoca.ce.gov.br